MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA – UFSM

CENTRO DE TECNOLOGIA EDITAL Nº 09/2025 – SELEÇÃO DE BOLSISTA

BAE/PRAE

O Centro de Tecnologia, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o
resultado da etapa 1 do edital de seleção de bolsista(s) da Bolsa de Assistência ao Estudante –
BAE/PRAE, em conformidade com a Resolução UFSM nº 176/2024 e demais normativas
institucionais vigentes. As entrevistas acontecerão na sala 158, Anexo A do CT.

O dia e horário das entrevistas estão listados abaixo:

Quinta-feira - 09/10

14:30h - IAGO CEOLIN CRUZ

14:45h- GIULYA PORTO ALEGRE ALENCAR VAVALCANTI

15:00h - LUIZ HENRIQUE SILVA DA ROSA

15:15h - DAVI JUSTINO GOMEZ MUNIZ

15:30h - JULIO MAIA DOS SANTOS

Santa Maria, 08/10/2025

Adriano José Longo
Assistente em Administração

Centro de Tecnologia – UFSM

		2025-10-08T18:53:55-0300